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種目別競技結果
競技№：  29 女子  400m リレー タイム決勝

       関西記録 3:45.33

     

       大会記録 4:01.56

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

50m 100m

  1  2/ 4 学関西 関西大学 (ｶﾝｻｲﾀﾞｲ ) 大学  1:00.09  4:02.15 
    28.79   1:00.09   1:00.09
    28.44   1:01.92   2:02.01
    28.53   1:01.30   3:03.31
    28.17     58.84   4:02.15

 1 横田　杏圭 ﾖｺﾀ ｷｮｳｶ 大4
 2 奥田　　凜 ｵｸﾀﾞ ﾘﾝ 大4
 3 原　美都紀 ﾊﾗ ﾐﾂｷ 大4
 4 横田　涼乃 ﾖｺﾀ ｽｽﾞﾉ 大3

  2  2/ 8 学関西 大阪大学 (ｵｵｻｶﾀﾞｲ ) 大学  1:00.54  4:19.68 
    29.02   1:00.54   1:00.54
    31.64   1:06.71   2:07.25
    30.88   1:04.79   3:12.04
    31.58   1:07.64   4:19.68

 1 福井梨香子 ﾌｸｲ ﾘｶｺ 大1
 2 太田ひまわり ｵｵﾀ ﾋﾏﾜﾘ 大4
 3 平嶋　美月 ﾋﾗｼﾏ ﾐﾂﾞｷ 大4
 4 福武　由花 ﾌｸﾀｹ ﾕｶ 大1

  3  2/ 6 学関西 大阪国際大学 (ｵｵｻｶｺｸｻｲ ) 大学  1:06.91  4:23.12 
    32.05   1:06.91   1:06.91
    29.12   1:01.38   2:08.29
    31.00   1:05.86   3:14.15
    33.49   1:08.97   4:23.12

 1 水竹　愛美 ﾐｽﾞﾀｹ ﾏﾅﾐ 大3
 2 高橋美沙姫 ﾀｶﾊｼ ﾐｻｷ 大2
 3 松本　彩花 ﾏﾂﾓﾄ ｱﾔｶ 大3
 4 皆見実乃里 ﾐﾅﾐ ﾐﾉﾘ 大3

  4  2/ 2 学関西 四天王寺大学 (ｼﾃﾝﾉｳｼﾞ ) 大学  1:09.72  5:00.08 
    32.57   1:09.72   1:09.72
    35.88   1:18.00   2:27.72
    39.74   1:24.03   3:51.75
    31.97   1:08.33   5:00.08

 1 平岡　佳純 ﾋﾗｵｶ ｶｽﾐ 大2
 2 和田　華穏 ﾜﾀﾞ ｶﾉﾝ 大2
 3 阪田　　葵 ｻｶﾀ ｱｵｲ 大2
 4 吉田　彩夏 ﾖｼﾀﾞ ｱﾔｶ 大4

 1/ 5 学関西 神戸薬科大学 棄権

 2/ 0 学関西 奈良女子大学 棄権


